2022年 10月 4日
各 位

令和 4年台風第 15号による被害への支援について

令和 4年台風第 15号で被害を受けられました皆様に、謹んでお見舞い申し上げます。

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）は、令和 4年台風第 15号に

より甚大な被害が発生した被災地への救援活動や復興を支援するため、下記のとおり義援金を拠出すること
を決定しましたのでお知らせいたします。

被災地の一刻も早い復旧を心より祈念いたします。

記

 拠出額：300万円
 拠出先：静岡県

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/